

# ÇANLAR KİMİN İÇİN ÇALYOR-1!

F. Ünal TOKTAŞ  
BJK KONGRE ÜYESİ  
unaltoktas.com  
09.10.2022

Tabii ki Valerien İsmael için çalıyor. Dikkat ediniz, üçüncü defa çaldığında mutlaka gidecektir! Bunun lamı cimi yoktur. Önemli olan benim gibi, BJK' nın galip geldiği maçtan sonra böyle bir makaleyi yazabilmektir.

Gelelim bu arkadaşın Giresunspor maçındaki hatalarına;

1- Maçı kesinlikle okuyamıyor ve sadece seyirci gibi seyrediyor. Esasında bu laf bilinçli seyircilere hakaret sayılabilir. Çok seyirci hem seyrediyor ve fakat hem de oyunu bundan daha iyi okuyabiliyor.

2- Bu maçta prensleri Redmond ve özellikle de Delle Ali tel tel döküldü. Bunlar hiçbir olumlu hareket yapamadılar. Sözde oyun kurucu Delle Ali ne oyun kurabildi ve ne de doğru dürüst pas verebildi. Kaybettiği toplar ise hemen rakip akınına dönüştü. Efendim ne de olsa bunlar Premier Lig oyuncular, hiç mi Premier Lig oyuncusu görmedik, fakat bunlar bu ligin posası olan oyuncular. Redmond ' a 62 dakika ve 22 oyuncunun en kötüsü olan Delle Ali' ye ise 75 dakika sabretti. Yani anlayacağınız bunları getiren kendisi olduğu için, oynatmak zorunda kalıyor.

3- Halbuki hemen ikinci devrenin başında bunların yerlerine Muleka, N'Koudou ve oyun kurucu olarak da Gezzal' ı alabilirdi. Türk oyuncu olarak ise, Salih sakat olduğu için, Sivasspor' dan alınan Atakan Kesgin'i alabilirdi.

4- Maç istatistikleri de BJK' nı aleyhine idi. Şöyle ki; topla oynama oranı 47/53 ve toplam pas sayısı ise 76/77 idi. Nerede kaldı o eski 400-450 olumlu pas yapan BJK.

5- Evet diğer bir hatası saatli bomba Necip'i kurtarıcı olarak Gedson Fernandes yerine oyuna aldı. Halbuki örneğin Berkay' ı alsa daha iyi olurdu. Yani kolaylıkla ikinci bir Necip faciası daha rahatlıkla yaşayabilirdik.

6- Tek olumlu tarafı sakatlanan Saiss' in yerine Emrecan' ı aldı. Velinton' u alacak diye ödüm koptu valla!

Bu maçta Tayyib Talha' ya dua etsin, kendisini kurtardı. Goldeki yaptığı röveşata bilinçli olup gole yönelikti.

Sözde büyük yorumcu Erman Torođlu' na gelirse; diyor ki Talha' nın yaptıđı vuruş iyi deđildi (lafa bak hani saçma sapan maç anlatanlar der ya "çok güzel topa vurdu, ama 5 metre kalenin üzerinden dađlara taşlara gitti", bu da vuruş güzel deđildi diyor ama, maçın tek golü oldu!) Daha önce dediđim gibi bu adam futbolculuđunda üç büyük takımda oynayabilecek kapasitede bir oyuncu olmadığı ve bu takımlar kendisini almadığı için, bu takımların maç yorumlarını hep aleyhlerine yapar. Diđer en önemli yanlış yorumu ise, Giresunspor' un ofsayt olan pozisyonunda, VAR çizgiyi, Giresunlu oyuncunun kolunun ucundan ölçtü deyip golün ofsayt olmadığını iddia etmesidir. Halbuki o sıradaki ekranda düşey çizginin oyuncunu omuz alt hizasından çekildiđi görölmektedir. Nitekim diđer bir kanaldaki üçlü hakem yorumcuların yorumu da böyle olup golün ofsayt olduđu yorumlanmıştır.